



Hizmet mi değer mi katmak, yoksa her ikisini de mi?

Adli Tıp/Bilimler alanında çalışan bizler, otopsi ve/veya klinik adli vaka muayenesi yaparak, adli biyoloji, adli toksikoloji, adli belge, balistik, adli bilişim ve daha sayamadığım birçok laboratuvarında analiz yaparak, bu ameliye ve analizleri içeren adli dosyaların bütüncül olarak değerlendirilmesini yapıp mütalaa düzenleyerek hizmet üretmekteyiz. Ürettiğimiz bu bilirkişilik hizmeti birçok hukuki meselenin çözümünde kilit rol oynamaktadır.

Aramızdan bir kısmı, bu satırları okuyanların ise büyük çoğunluğu araştırma yaparak elde ettiği akademik verileri veya hizmet ürettiği vakaların içerisinden az rastlanır, özel ve önemli olanlarını meslektaşlarının bu olgulardan haberdar olmasını sağlamak, onları bilgilendirmek amacı ile yayınlatmakta ve böylece bir değer üretmektedir.

Spesifik alanı ile ilgili kitap yazmak ya da hedef genel bir adli tıp/bilimler kitabı ise ancak birçok disiplinin ortak katkısı ile ortaya çıkması mümkün olan bu kitaplara editörlük yapmak hem hizmet hem değer üretmektir. Yaşça genç olanlarımızın ağırlıklı olarak araştırma makalesi üretmeleri, kitap ya da derleme makalelerini o konuya yıllarını vermiş, konunun hem teoriğini, hem pratiğini yaşamış kıdemli meslektaşlarına bırakmalarını, sırf akademik dosyalarındaki ihtiyaca yönelik puan hesaplamaları yaparak ismarlama makale üretmemelerini naçizane tavsiye ederim.

Meslek yaşamınızda üretebileceğiniz en büyük değer ise yetiştirdiğiniz uzmanlar ve eğer bir akademisyen iseniz çalışma alanınızla ilgili yetkin, ancak daha önemlisi ahlaki vasıfları gelişmiş bilim insanları yetiştirmek olacaktır. Hayatınıza, ülkenize, dünyaya katacağınız en büyük katma değer bu olacaktır. Gelecekte sizlerin yerinizi alacak bilim insanlarını yetiştirirken dikkat edeceğiniz en önemli husus emek sarf ettiğiniz, bir heykeltıraş gibi yontarak şekillendirdiğiniz, en uygun forma getirdiğiniz öğrencilerinizin ahlaki vasıflarının gelişmiş olmasıdır. Çünkü teknik bilgi öğrenilir, eksik kalan kısımlar ileri de tamamlanabilir, ancak etik hassasiyetleri zayıf bir fitratın telafisi mümkün değildir.

Tüm okuyucularımıza katma değeri yüksek bir meslek yaşamı, iyi okumalar dilerim.

Prof. Dr. Faruk AŞICIOĞLU

Editör